



Valberedningens arbete, förslag och motiverade yttrande inför årsstämman den 13 juni 2024 i MGI - Media and Games Invest SE

Valberedningen inför årsstämman den 13 juni 2024 ("Årsstämman 2024") i MGI – Media and Games Invest SE ("MGI" eller "Bolaget") består av följande medlemmar ("Valberedningen"):

- Anthony Gordon, utsedd av en grupp aktieägare som agerar i samförstånd och som tillsammans utgör den tredje största aktieägaren (ordförande för Valberedningen),
- Hermann Dambach, utsedd av Oaktree Capital Management,
- Dr. Gabriel Recnik, utsedd av Bodhivas GmbH, och
- Tobias M. Weitzel, styrelseordförande.

Valberedningen har haft till uppgift att bereda förslag till styrelseordförande vid Årsstämman 2024, antal styrelseledamöter, val av styrelseledamöter, styrelseordförande, revisor samt ersättning till styrelse, styrelseutskott och revisor. Valberedningen har även ansvarat för att bereda eventuella förslag till principer för Valberedningens sammansättning.

Förslag av och ersättning till styrelsen

Valberedningen föreslår till Årsstämman 2024 att:

- Förutsatt att Årsstämman 2024 beslutar att öka det maximala antalet styrelseledamöter, att styrelsen ska bestå av sju ledamöter. Om Årsstämman 2024 inte beslutar att öka det maximala antalet styrelseledamöter enligt bolagsordningen ska styrelsen bestå av sex ledamöter,
- Förutsatt att Årsstämman 2024 beslutar att utöka det maximala antalet styrelseledamöter enligt bolagsordningen, föreslås omval av styrelseledamöterna Elizabeth Para, Franca Ruhwedel, Johan Roslund och Remco Westermann för tiden intill slutet av nästa årsstämma, och val av Greg Coleman och Peter Huijboom som nya styrelseledamöter, samt omval av Tobias M. Weitzel som styrelsens ordförande för tiden intill slutet av årsstämman 2025. Om Årsstämman 2024 inte beslutar att öka det maximala antalet styrelseledamöter enligt bolagsordningen föreslår Valberedningen till Årsstämman 2024 att Elizabeth Para, Franca Ruhwedel, Johan Roslund och Remco Westermann omväljs och att Greg Coleman väljs som ny styrelseledamot, samt att Tobias M. Weitzel blir omvald som styrelsens ordförande för tiden intill slutet av årsstämman 2025,
- Styrelsearvoden ska utgå med oförändrat belopp om 50 000 euro till var och en av styrelsens ledamöter som inte är anställda av bolaget och om 100 000 euro till styrelsens ordförande. Därutöver föreslår Valberedningen att 25 000 euro ska utgå till ordföranden i revisionsutskottet samt till ordföranden i ersättningsutskottet. Dessa arvoden ska gälla under perioden från och med valet fram till nästa årsstämma. Detta innebär att styrelsearvodena uppgår till ett totalt belopp om 400 000 euro, förutsatt att Årsstämman 2024 beslutar att öka det maximala antalet styrelseledamöter enligt bolagsordningen och till 350 000 euro i det fall att Årsstämman 2024 inte beslutar att öka antalet styrelseledamöter.

Det noteras att den nuvarande styrelseledamoten Mary Ann Halford har beslutat att avgå från styrelsen efter två mandatperioder och inte ställa upp för omval i Årsstämman 2024. Valberedningen uttrycker sin uppriktiga uppskattning till Mary Ann Halford för hennes ovärderliga bidrag under hennes tid i styrelsen.



Motiverat yttrande avseende förslag av och ersättning till styrelsen

Styrelsens sammansättning ska kännetecknas av mångsidighet och bredd samt återspegla de olika kompetenser, erfarenheter och bakgrunder som krävs i förhållande till Bolagets verksamhet, utvecklingsfas och andra förhållanden. Valberedningen vill också försäkra sig om att styrelsens arbete fungerar väl avseende strategisk planering, riskhantering, hållbarhet, kontroll och bolagsstyrning. Vidare bedömer valberedningen att den förslagna styrelsesammansättningen är lämplig i förhållande till Bolagets verksamhet, utvecklingsfas och andra förhållanden. Om Årsstämman 2024 godkänner Valberedningens förslag och förutsatt att Årsstämman 2024 beslutar att öka det maximala antalet styrelseledamöter, kommer sex styrelseledamöter, inkluderat ordföranden, av styrelsens sju styrelseledamöter, vara oberoende i förhållande till majoritetsägare och sex styrelseledamöter kommer att vara oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, vilket enligt Valberedningen uppfyller de krav på oberoende som uppställs i Svensk kod för bolagsstyrning ("**Koden**").

Valberedningen har även bedömt att MGI gynnas av att Remco Westermann, verkställande direktör, grundare och Bolagets största aktieägare, agerar som styrelseledamot och föreslår därför omval av Remco Westermann som styrelseledamot. Enligt Koden får högst en av vid årsstämman vald styrelseledamot vara engagerad i bolagets ledning eller i ledningen av dess dotterbolag. Valberedningen ser det som särskilt viktigt att Remcos omfattande erfarenhet och unika kunskap om MGI och dess verksamhet, samt den globala mediemarknaden, säkerställs i styrelsen.

Ersättning

Ersättningsnivåerna ska vara konkurrenskraftiga för att säkerställa att MGI kan attrahera och behålla styrelseledamöter med rätt kompetens. Mot bakgrund av detta föreslår Valberedningen att ersättningen till styrelseordföranden och till styrelseledamöterna förblir oförändrad jämfört med föregående år, liksom ersättningen till ledamöterna i revisionsutskottet och ledamöterna i ersättningsutskottet.

Utvidgning av styrelsen till sju ledamöter för att vidare öka medieexpertis

Under de senaste åren har MGIs medieverksamhet fortsatt växa i betydelse och den står nu för den absoluta merparten av intäkterna och är Bolagets främsta tillväxt drivare. Efter att ha fokuserat på att bygga upp teknikplattformen, skalning av utgivares direktanslutningar och realisering av synergier med den ägda och operatörsdrivna spelportfolien under de senaste åren, kommer MGIs medieverksamhet nu även att öka sin direkta verksamhet med annonsörer och agenturer. För att reflektera den snabba utvecklingen under de senaste två åren och för att främja den strategiska verksamhetsutvidgningen med annonsörer och agenturer de kommande åren, föreslår Valberedningen att styrelsen utökas från sex till sju ledamöter och att ytterligare medieexpertis tilläggs styrelsen.

Nya oberoende styrelseledamöter

Valberedningen föreslår val av Greg Coleman och Peter Huijboom till styrelsen.

Greg Coleman är en veteran inom reklambranschen med stor erfarenhet från verkställande- som såväl styrelse- och rådgivningsroller. Han är en adjungerad professor på New York University Stern School of Business där han undervisar en kurs i digital marknadsföring och innovation, samt är "entrepreneur in residence" vid Lerer Hippeau Ventures och sitter i flertal styrelser i gränslandet av teknologi, media och annonsering, inkluderat BuzzFeed, Cadent, Static Media, Guideline och Botify. Tidigare var Greg president för Criteo, BuzzFeed och Huffington Post.com. Han har även innehaft roller som president och chief revenue officer för Huffington Post och EVP of global sales för Yahoo. Greg har även varit president of platform-A för AOL och var tidigare senior vice president för Reader's Digest Association och president för U.S. Magazine Publishing. Han har spenderat



tio år med att leda reklaminsatser för internationella kvinnodagen som vice ordförande och nationell försäljningschef för CBS, Inc. Coleman har en kandidatexamen i företagsekonomi från Georgetown University och har studerat MBA-programmet på New York University. Greg Colemans breda bakgrund och expertis, särskilt inom media och ad-tech, gör honom till en extremt värdefull kandidat för MGI-styrelsen. Greg Coleman är oberoende i förhållande till Bolaget och dess verkställande ledning samt dess största aktieägare. Greg Coleman [på LinkedIn](#).

Peter Huijboom är en framstående senior internationell befattningshavare med över ett årtionde av erfarenhet hos Dentsu, en ledande global annonserings-, marknadsförings- och kommunikationskoncern med cirka 75 000 anställda. Under sin anställning hos Dentsu har Peter haft avgörande roller, inkluderat verkställande direktör för global media och verkställande direktör för globala klienter. Under första halvan av 2024 agerade han verkställande rådgivare för Dentsu Groups verkställande direktör och operativa chef med en fokus på globala, verksamhetskritiska "top-to-top"-kundrelationer. Peters ledarskap hos Dentsu har präglats av hans exceptionella förmåga att driva affärsstrategi, främja organisk tillväxt, hantera resultat och balans, bygga högpresterande team och bygga starka långsiktiga kundrelationer. Därutöver har Peter haft en nyckelroll i att framgångsrikt leda förvärv och driva stora organisatoriska förändringsprojekt, vilket i hög grad bidragit till långsiktig tillväxt och framgång för verksamheten. Innan hans anställning hos Dentsu spenderade Peter över ett årtionde hos Synovate, där han hade roller såsom global operativ chef geografi, regional verkställande direktör och verkställande direktör för globala kundrelationer. Dessutom grundade Peter Market & More, ett gränsöverskridande europeiskt bolag med över 500 anställda, i vilket han verkade som verkställande direktör och som han sålde till Aegis/Synovate. Peter studerade ekonomi vid University of Amsterdam. Peters omfattande expertis och formidabla nätverk inom mediesektorn, särskilt inom annonsör- och agenturvärlden, med fokus på globala kundrelationer, positionerar honom som en strategisk styrelsetillgång för MGI. Hans djupgående förståelse för förändrade behov och förväntningar när det kommer till ad-tech-företag såsom MGI kommer att spela en stor roll i att förstärka MGIs fotspår inom annons- och agentursfären. Peter Huijboom är oberoende i förhållande till Bolaget och dess verkställande ledning samt dess största aktieägare. Peter Huijboom [på LinkedIn](#).

Mer information gällande de föreslagna styrelseledamöterna presenteras i [Bilaga A](#).

Förslag av och ersättning till revisor

Valberedningen föreslår omval av Bolagets revisor Deloitte Sweden AB för tiden intill slutet av årsstämman 2025. Deloitte Sweden AB har informerat Valberedningen om att revisorn Christian Lundin kommer att fortsätta som huvudansvarig revisor om Deloitte Sweden AB omväljs som revisor. Valberedningen föreslår att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

Förslag till ordförande för Årsstämman 2024

Valberedningen föreslår att advokat Mikael Borg utses till ordförande vid Årsstämman 2024 eller, om han får förhinder, den person som en representant för Valberedningen nominerar.

Principer och instruktioner för Valberedningen

Årsstämman den 30 juni 2023 beslutade att anta samma principer och instruktioner för Valberedningen som antogs på den extra bolagsstämman 1 november 2022 att gälla tillsvidare. Valberedningen föreslår inga ändringar i principerna och instruktionerna för Valberedningen inför Årsstämman 2024.



Valberedningens arbete

Valberedningen har haft två protokollförda möten för att förbereda förslagen till Årsstämman 2024 och har däremellan haft löpande kontakt. Valberedningen har fokuserat sitt arbete på att utvärdera styrelsens nuvarande sammansättning och bedömt huruvida den är lämplig i förhållande till Bolagets verksamhet, utvecklingsfas och andra relevanta omständigheter. Baserat på den årliga utvärderingen av styrelsen, diskussioner med den verkställande direktören och styrelseledamöterna, samt återkoppling från aktiemarknaden, har Valberedningen analyserat sammansättningen och storleken av styrelsen och tillämpat avsnitt 4.1 i Koden om mångfald och bredd av kvalifikationer, erfarenheter och bakgrund i arbetet med nomineringarna. Detta resulterade, tillsammans med hänsyn till Bolagets nuvarande och framtida potential och utmaningar, i Valberedningens förslag till årsstämman för val av styrelseledamöter. Varje ledamot för med sig ovärderlig expertis som är avgörande för framgången av MGIs verksamhet. Vad gäller könsfördelning uppmärksammar Valberedningen att den föreslagna styrelsesammansättningen med 29 % kvinnor inte har en fullt balanserad könsfördelning. Valberedningen är fortsatt engagerad i att främja mångfald i alla dess former, inklusive jämställdhet, och kommer att fortsätta att aktivt söka sätt att förbättra bolagets inkludering.

Förslag från aktieägare

Aktieägarna har haft möjlighet att lämna förslag till Valberedningen enligt information som funnits tillgänglig på MGIs hemsida. Inga sådana förslag har dock inkommit.

* * *

Stockholm, maj 2024

Valberedningen i

MGI – Media and Games Invest SE



Presentation av styrelseledamöter för styrelseval

TOBIAS M. WEITZEL

- Styrelseledamot och ordförande för styrelsen.
- Född 1973, hemvist Düsseldorf, Tyskland. Styrelseledamot i MGI – Media and Games Invest SE sedan 2018.
- Andra uppdrag: Ledamot i styrelsen i CREDION AG, allmän representant för CREDION Kapitalverwaltungsgesellschaft, CREDION Komplementärgesellschaft och GlobalConnect Komplementär GmbH, verkställande direktör för BSK GmbH, ledamot i advisory board i enercast GmbH.
- Bakgrund: Tobias M. Weitzel (tysk medborgare) har varit ledamot i Bolagets styrelse sedan maj 2018. Han är en investerare (eget kapital och skulder) styrelseledamot och medgrundare till CREDION AG, en leverantör av privata skulder och särskild alternativ investeringsfond (sedan 2017), verkställande direktör och ensam aktieägare i BSK Becker+Schreiner Kommunikation GmbH ("**BSK**"), en kommunikationsrådgivare specialiserad på investerarrelationer, företagskommunikation och förändringskommunikation. Sedan 2012 har han varit styrelseledamot i Financial Experts Association e.V., en av de ledande organisationerna för bolagsstyrning och oberoende finansiella experter i tillsynsnämnder i Tyskland. Han har en examen från Cologne Journalism School for Politics and Economics. I sin karriär som journalist har han jobbat för dagstidningar, tidskrifter, radiostationer samt med media och PR för flertal internationella företag. Han har varit aktiv som specialist för komplexa omvandlingssituationer hos BSK sedan dess grundande 1998. Som verkställande direktör har Tobias M. Weitzel lett BSK sedan 1999 och, sedan 2011, varit ensam partner för BSK, som ger råd till nationella och internationella kunder om PR och investerarrelationer. Med CREDION AG tillhandahåller han privata skuldlösningar för små och medelstora tyska företag, t.ex. för att främja tillväxtprogram, succession, M & A, omställningsåtgärder (eng. *turnaround*) och skuldavskrivning sedan 2017. Därmed bidrar Tobias M. Weitzel med stor kunskap gällande compliance-frågor och styrelsefrågor generellt samt omfattande erfarenhet av investerarrelationer för företag och kapitalmarknader med fokus på obligationer och icke-aktierelaterad finansiering.
- Utbildning: Han har en examen från Cologne Journalism School for Politics and Economics.
- Oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och stora aktieägare.
- Aktieäggande: Tobias M. Weitzel innehar 1 209 228 aktier i Bolaget. Därutöver innehar Tobias M. Weitzel 500 000 syntetiska aktier i Bolaget.



REMCO WESTERMANN

- Styrelseledamot och verkställande direktör.
- Född 1963, hemvist Düsseldorf, Tyskland, Nederländsk medborgare. Styrelseledamot i MGI – Media and Games Invest SE sedan 2018.
- Andra uppdrag: Verkställande direktör i Jarimovas GmbH, Bodhivas GmbH, Bodhisattva GmbH, Sarasvati GmbH och Garudasana GmbH.
- Bakgrund: Remco Westermann är verkställande direktör och styrelseledamot i MGI sedan maj 2018. Tidigare, från 2012 framåt, var han verkställande direktör för Gamigo, vilket sedan 2018 är en del av MGI. Remco har över 25 år av professionell affärs erfarenhet, inkluderat 15 år i mobil- och online underhållningsindustrin. Innan MGI grundande, ledde och börsnoterade Remco mobilunderhållningsföretaget Bob Mobile AG (numera Cliqdigital AG) och ledde mobilmedieföretaget Sonera Zed Germany som dess verkställande direktör.
- Utbildning: Remco har en magisterexamen i företagsekonomi.
- Beroende i förhållande till Bolaget, dess ledning och stora aktieägare.
- Aktieäggande: Remco Westermann innehar indirekt 44 071 587 aktier i Bolaget via holdingbolagen Bodhivas GmbH och Sarasvati GmbH.



ELIZABETH PARA

- Styrelseledamot.
- Född 1972, hemvist London, Storbritannien. Styrelseledamot i MGI – Media and Games Invest SE sedan 2020.
- Andra uppdrag: Inga.
- Bakgrund: Elizabeth Para (Brittisk och Kanadensisk medborgare) anslöt sig till Bolagets styrelse januari 2020. Hon har en karriär på 20+ år inom finansmarknaden, med betydande erfarenhet av offentliga och privata lån samt aktiemarknad, bland annat genom att ha arbetat för Barclays Global Investors, State Street Global Advisors och BNP Paribas. Hon har arbetat med investeringar och kundkontakter inom både bank- och investment management-branschen. Med hennes kanadensiska och brittiska medborgarskap samt professionella erfarenhet med arbete i Nordamerika och London för en mängd olika Brittiska, Europeiska och Nordamerikanska bolag, innebär att Elizabeth Para bidrar med ett internationellt perspektiv till styrelsen. Med hennes omfattande kapitalmarknadserfarenhet, särskilt inom offentliga skuld- och aktiemarknader, medför hon en hög nivå av expertis vid förberedelse och genomförande av kapitalmarknadstransaktioner och kan iakttä ett investerar-/kapitalmarknadsperspektiv i styrelsens arbete.
- Utbildning: Elizabeth har en magisterexamen i ekonomi från University of Toronto, en kandidatexamen i ekonomi från University of Western Ontario och är en auktoriserad finansanalytiker.
- Oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och stora aktieägare.
- Aktieäggande: Elizabeth Para innehar 1 457 847 aktier i Bolaget. Därutöver innehar Elizabeth Para 500 000 syntetiska aktier i Bolaget.



FRANCA RUHWEDDEL

- Styrelseledamot.
- Född 1973, hemvist Essen, Tyskland.
- Uppdrag: Professor i ekonomi och redovisning vid Rhine-Waal University; ledamot i tillsynsämnden/ordförande för revisionsutskottet och närståendeutskottet i thyssenkrupp nucera, ledamot i tillsynsämnden/ordförande för revisionsutskottet i United Internet AG, ledamot i tillsynsämnden/ledamot i revisionsutskottet i National-Bank AG.
- Bakgrund: Franca Ruhwedel är en erfaren styrelseledamot och har varit ordförande för flertal revisionsutskott, bland annat i United Internet och thyssenkrupp nucera. Hon har bred branschkunskap och en stark bakgrund inom ekonomi och redovisning. Franca har omfattande praktisk erfarenhet från företags-, bank- och universitetsvärlden, bl.a. från avdelningen för företagsförvärv och fusioner i ett DAX40 bolag. Hon har omfattande erfarenhet som styrelseledamot i både noterade och icke-noterade företag inom flertal industrier med internationella styrelser (såsom thyssenkrupp nucera, United Internet, National Bank AG eller VTG AG) och uppfyller kraven i avsnitt 100 (5) i den tyska aktiebolagslagen (the German Stock Corporation Act (AktG)) som en s.k. "finansiell expert" på grund av hennes erfarenhet och ställning som professor i ekonomi och redovisning. Under tiden som styrelseledamot har hon också många års erfarenhet som ledamot och ordförande för olika revisionsutskott. Utöver en stark bakgrund inom ekonomi och redovisning bidrar Franca till MGIs styrelse med en beprövad erfarenhet avseende bolagsstyrning och regelefterlevnad, liksom omfattande erfarenhet avseende börsnoteringskraven i Tyskland och PE-investerare. Franca är en certifierad hållbarhetschef.
- Utbildning: Dr. oec., business & economics på Ruhr-Universität Bochum; Diplom (M.A.) företagsekonomi från Westfälische Wilhelms-Universität Münster.
- Oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och stora aktieägare.
- Aktieäggande: Franca Ruhwedel innehar 4 625 aktier i MGI.



JOHAN ROSLUND

- Styrelseledamot.
- Född 1987, hemvist Stockholm, Sverige.
- Uppdrag: Privat investerare för Skyon Ventures, styrelseordförande (sedan 23 maj) för Nordic Asia Investment Group.
- Bakgrund: Johan har bred erfarenhet inom den Svenska kapitalmarknaden, både som styrelseledamot i noterade företag såsom Nordic Asia Investment Group, och som fondförvaltare för GP Bullhound eller som ordförande för kapitalförvaltningskommittén för Aktiespararna. Johan har därmed en unik profil som sammanför behoven hos såväl företag som institutionella och privata aktieägare och kombinerar detta med en djup kunskap om den svenska kapitalmarknaden och svenska bolagsstyrningsstrukturer. Mot bakgrund av den svenska noteringen och Bolagets hemvist i Sverige uppfyller Johan ett viktigt profilkrav för MGI.
- Utbildning: Kandidatexamen i ekonomi och redovisning från Handelshögskolan i Stockholm; utbytesstudier vid Duke University, masterexamen i accounting, valuation och financial management från Handelshögskolan i Stockholm.
- Oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och stora aktieägare.
- Aktieäggande: 4 900.



GREG COLEMAN

- Föreslagen ny styrelseledamot.
- Född 1954, hemvist West Palm Beach, Florida, United States of America.
- Uppdrag: EIR för Lerer Hippeau Ventures CS LLC, adjungerad professor, digital marknadsföring, på New York University Stern School of Business, styrelseledamot i BuzzFeed, Static Media, Guideline och Botify.
- Bakgrund: Greg Coleman är en veteran inom reklambranschen med riklig erfarenhet i verkställandemen även i styrelse- och rådgivningsroller. Han är en adjungerad professor på New York University Stern School of Business där han undervisar en kurs i digital marknadsföring och innovation, samt "entrepreneur in residence" vid Lerer Hippeau Ventures och sitter i flertal styrelser i gränslandet av teknologi, media och annonsering, inkluderat BuzzFeed, Cadent, Static Media, Guideline och Botify. Tidigare var Greg president för Criteo, BuzzFeed och Huffington Post.com. Han har även innehaft roller som president och chief revenue officer för Huffington Post och EVP of global sales för Yahoo. Greg har även agerat som president of platform-A för AOL och var tidigare senior vice president för Reader's Digest Association och var tidigare president för U.S. Magazine Publishing. Han har spenderat 10 år med att leda reklaminsatser för internationella kvinnodagen som vice ordförande och nationell försäljningschef för CBS, Inc. Coleman har en kandidatexamen i företagsadministration från Georgetown University och har studerat MBA-programmet på New York University. Greg Colemans breda bakgrund och expertis, särskilt inom media och ad-tech, gör honom till en extremt värdefull kandidat för MGI-styrelsen.
- Utbildning: Greg Coleman har en kandidatexamen i företagsekonomi från Georgetown University och har studerat MBA-programmet på New York University.
- Greg Coleman är oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och stora aktieägare.
- Aktieäggande: Inget.



PETER HUIJBOOM

- Föreslagen ny styrelseledamot.
- Född 1963, hemvist Amstelveen, Nederländerna.
- Uppdrag: Under första halvan av 2024 agerade han verkställande rådgivare för Dentsu Groups verkställande direktör och operativa chef.
- Bakgrund: Är en framstående senior internationell befattningshavare med över ett årtionde av erfarenhet hos Dentsu, en ledande global annonserings-, marknadsförings- och kommunikationskoncern med cirka 75 000 anställda. Under sin anställning hos Dentsu har Peter haft avgörande roller, inkluderat verkställande direktör för global media och verkställande direktör för globala klienter. Under första halvan av 2024 agerade han verkställande rådgivare för Dentsu Groups verkställande direktör och operativa chef med en fokus på globala, verksamhetskritiska "top-to-top"-kundrelationer. Peters ledarskap hos Dentsu har präglats av hans exceptionella förmåga att driva affärsstrategi, främja organisk tillväxt, hantera resultat och balans, bygga högpresterande team och odla starka långsiktiga kundrelationer. Därutöver har Peter haft en nyckelroll i att framgångsrikt leda förvärv och driva stora organisatoriska förändringsprojekt, vilket i hög grad bidragit till långsiktig tillväxt och framgång för verksamheten. Innan hans anställning hos Dentsu spenderade Peter över ett årtionde hos Synovate, där han innehade roller såsom global COO av Geographies, regional verkställande direktör och verkställande direktör för globala kundrelationer. Dessutom grundade Peter Market & More, ett gränsöverskridande europeiskt bolag med över 500 anställda, var han verkade som verkställande direktör och som han sålde till Aegis/Synovate. Peter studerade ekonomi vid University of Amsterdam. Peters omfattande expertis och formidabla nätverk inom mediesektorn, särskilt inom annonsör- och agenturvärlden, med fokus på globala kundrelationer, positionerar honom som en strategisk styrelsetillgång för MGI. Hans djupgående förståelse för förändrade behov och förväntningar när det gäller ad-tech-företag såsom MGI kommer att spela en stor roll i att förstärka MGIs fotspår inom annons- och agentursfären.
- Utbildning: Peter Huijboom studerade ekonomi på University of Amsterdam.
- Oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och stora aktieägare.
- Aktieäggande: Inget.